A AL ADOS

Sefor
JUEZ 11 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE CALI
E. S. D.

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: CESAR HERNAN VARGAS VIDALES
RADICACION 2021-088

PEDRO JOSE MEJIA MURGUEITIO, mayor de edad y vecino de esta ciudad,
identificado con la cédula de ciudadania No. C.C. No. 16.657.241 de Cali,
abogado en ejercicio con T.P. No. 36.381 del C.S de la J, actuando como
apoderado especial de la entidad demandante, en el proceso de la referencia, por
medio del presente escrito me permito aportar la liquidacién del crédito actualizada
a la fecha de agosto 17 del 2021.

e Obligacion No. 76481008500 $ 15.576.193,65
e Obligacion PAGARE S/N $ 2.346.974,37

Solicito amablemente dar el trdmite correspondiente a la presente en aras de
continuar con el proceso.

Del Sefior Juez,

Atentamente,

< 22
DRO JOSE IViEJIA MURGUEITIO

C.C. No. 16.657.241 de Cali

T.P. No. 36.381 del C.S de la J.
J.A.

Calle 5 Norte N° 1N- 95 Barrio Centenario. Edificio Zapalllar. Tel 8889161 a 8889164.
secretariageneral@mejiayasociadosabogdos.com



= Bancolombia

Medellin, agosto 18 de 2021

Ciudad

Titular

Cédula o Nit.

Tarjeta de Crédito AMEX
Mora desde

Tasa méaxima Actual

Producto
Pagaré

CESAR HERNAN VARGAS VIDALES
16.836.747

377813432414903.

febrero 3 de 2021

22,99%

Tarjeta de Crédito AMEX
377813432414903.

Liquidacion de la Obligacion a feb 4 de 2021

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos
2.112.956,00
0,00
0,00
0,00
2.112.956,00

Saldo de la obligacion a ago 18 de 2021

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

ANA MARIA VALENCIA GOMEZ
Preparacion de Demandas

Valor en pesos
2.112.956,00
0,00
234.018,37
0,00
2.346.974,37




= Bancolombia

CESAR HERNAN VARGAS VIDALES

Valor abono a

Saldo interés

Saldo interés de

Fecha de T. Int. . Interés . N . Valor abono a Saldo capital | remuneratorio Saldo total en

Dias Interés de mora | Valor abono a interés ) Valor abono a | Total abonado " mora en pesos ?
Concepto pago o Remuneratorio Capital Pesos | remuneratorio interés de pesos después| en pesos 4 pesos después

. Lig. Pesos capital pesos | remuneratorio Seguro pesos pesos . después del
proyeccion [y/o T. Int. Mora Pesos mora pesos del pago después del del pago
pesos bago pago

Saldo Inicial feb/4/2021 2.112.956,00 0,00 0,00 2.112.956,00 0,00 0,00f 2.112.956,00
Saldos para Demanda feb-4-2021 0,00%| 0 2.112.956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.112.956,00 0,00 0,00 2.112.956,00
Cierre de Mes feb-28-2021 23,35%| 24 2.112.956,00 0,00 29.356,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 2.112.956,00 0,00 29.356,51| 2.142.312,51
Cierre de Mes mar-31-2021 23,20%| 31 2.112.956,00 0,00 67.128,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 2.112.956,00 0,00 67.128,67| 2.180.084,67
Cierre de Mes abr-30-2021 21,48%| 30 2.112.956,00 0,00 101.188,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 2.112.956,00 0,00 101.188,31| 2.214.144,31
Cierre de Mes may-31-2021 23,08%| 31 2.112.956,00 0,00 138.783,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 2.112.956,00 0,00 138.783,80 2.251.739,80
Cierre de Mes jun-30-2021 22,96%| 30 2.112.956,00 0,00 174.984,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 2.112.956,00 0,00 174.984,93| 2.287.940,93
Cierre de Mes jul-31-2021 22,92%| 31 2.112.956,00 0,00 212.344,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 2.112.956,00 0,00 212.344,30| 2.325.300,30
Saldos para Demanda ago-18-2021 22,99% 18 2.112.956,00 0,00 234.018,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00f 2.112.956,00 0,00 234.018,37| 2.346.974,37




= Bancolombia

Medellin, agosto 18 de 2021

Ciudad

Titular

Cédula o Nit.
Obligacién Nro.
Mora desde

Tasa méaxima Actual

Producto Consumo
Pagaré  76.481.008.500

CESAR HERNAN VARGAS VIDALES
16.836.747

76481008500

octubre 16 de 2020

22,99%

Liquidacion de la Obligacion a oct 17 de 2020

Capital

Int. Corrientes a fecha de demanda
Intereses por Mora

Seguros

Total demanda

Valor en pesos

13.259.312,00
0,00
0,00
0,00

13.259.312,00

Saldo de la obligacion a ago 18 de 2021

Capital

Interes Corriente
Intereses por Mora
Seguros en Demanda
Total Demanda

ANA MARIA VALENCIA GOMEZ
Preparacion de Demandas

Valor en pesos
13.259.312,00
0,00
2.316.881,65
0,00
15.576.193,65




= Bancolombia

CESAR HERNAN VARGAS VIDALES

Valor abono a Saldo interés Saldo interés de
Fecha de T. Int. . Interés . N . Valor abono a Saldo capital | remuneratorio Saldo total en
Dias Interés de mora | Valor abono a interés ) Valor abono a | Total abonado " mora en pesos ?
Concepto pago o Remuneratorio Capital Pesos | remuneratorio interés de pesos después| en pesos 4 pesos después
. Lig. Pesos capital pesos | remuneratorio Seguro pesos pesos . después del
proyeccion [y/o T. Int. Mora Pesos mora pesos del pago después del del pago
pesos bago pago
Saldo Inicial oct/17/2020 13.259.312,00 0,00 0,00 13.259.312,00 0,00 0,00{ 13.259.312,00
Saldos para Demanda oct-17-2020 0,00%| 0 13.259.312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 13.259.312,00 0,00 0,00| 13.259.312,00
Cierre de Mes 0ct-31-2020 24,04% 14 13.259.312,00 0,00 109.999,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 13.259.312,00 0,00 109.999,94| 13.369.311,94
Cierre de Mes nov-30-2020 23,70%| 30 13.259.312,00 0,00 343.867,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 13.259.312,00 0,00 343.867,63| 13.603.179,63
Cierre de Mes dic-31-2020 23,25%| 31 13.259.312,00 0,00 581.413,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 13.259.312,00 0,00 581.413,66| 13.840.725,66
Cierre de Mes ene-31-2021 23,09%| 31 13.259.312,00 0,00 817.408,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 13.259.312,00 0,00 817.408,48| 14.076.720,48
Cierre de Mes feb-28-2021 23,35%| 28 13.259.312,00 0,00 1.032.578,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 13.259.312,00 0,00 1.032.578,84| 14.291.890,84
Cierre de Mes mar-31-2021 23,20%| 31 13.259.312,00 0,00 1.269.608,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 13.259.312,00 0,00| 1.269.608,30| 14.528.920,30
Cierre de Mes abr-30-2021 21,48%| 30 13.259.312,00 0,00 1.483.340,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 13.259.312,00 0,00 1.483.340,77| 14.742.652,77
Cierre de Mes may-31-2021 23,08%| 31 13.259.312,00 0,00 1.719.261,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 13.259.312,00 0,00f 1.719.261,61| 14.978.573,61
Cierre de Mes jun-30-2021 22,96%| 30 13.259.312,00 0,00 1.946.432,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 13.259.312,00 0,00 1.946.432,50| 15.205.744,50
Cierre de Mes jul-31-2021 22,92%| 31 13.259.312,00 0,00 2.180.871,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 13.259.312,00 0,00{ 2.180.871,59| 15.440.183,59
Saldos para Demanda ago-18-2021 22,99% 18 13.259.312,00 0,00 2.316.881,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 13.259.312,00 0,00 2.316.881,65| 15.576.193,65




